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HDP'lilere ve FETÖ'ye vatandaşlık şoku

Aralarında FETÖ lideri Fetullah Gülen, HDP Milletvekilleri Faysal Sarıyıldız ve
Tuğba Hezer'inde bulunduğu 130 kişinin vatandaşlıktan çıkarılma ilanı Resmi
Gazete'de yayımlandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre haklarında soruşturma yürütülen ve firari durumda olan, aralarında FETÖ lideri
Fetullah Gülen, HDP Milletvekilleri Faysal Sarıyıldız ve Tuğba Hezer ile eski HDP milletvekili Özdal Üçer'in de bulunduğu 130
isim 3 ay içinde Türkiye'ye dönmezlerse vatandaşlıktan çıkarılacak. Listede FETÖ, PKK ve IŞİD'den aranan isimler olduğu
belirtiliyor.

VATANDAŞLIKTAN ÇIKARILAN O KİŞİ 2016’DA ÖLDÜ

Bağımsız Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ, TBMM'de düzenlediği basın toplantısında gündeme yönelik açıklamalarda
bulundu. Ümit Özdağ, haklarında  soruşturma yürütülen ve firari durumda olan, FETÖ lideri Fetullah Gülen'in de aralarında
olduğu 130 kişinin vatandaşlıktan çıkarılacağına ilişkin "Vatandaşlıktan çıkarmayı yanlış ve etkisiz bir adım buluyorum.
Aslında Türkiye'yi terör ile mücadelede zora sokabilecek bir adım olarak ülkemize karşı kullanılabilir. Ancak bu işi de hiç
olmaz ise doğru yapın. Listede dördüncü sırada adı yer alan Haydar Kırkan. Haydar Kırkan'ın ilk kod adı Ebu Başir El Turki.
2007'de hakkında tutuklama kararı çıkmış.  2008'de mahkemeye gitmiş ifade vermiş. El Kaide ile ilişkisi yok diyerek serbest
bırakılmış. Sonra Afganistan'a gitmiş. 2011 sonrasında Türkiye üzerinden Suriye'ye geçmiş. Yeni kod adı Ebu Kuteybe el
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Turki. 2016 Ağustosunda IŞİD'den arananlar listesine alınmış. 17 Ekim 2016'da İblid'de Amerikalılar tarafından öldürülmüş.
Siz şimdi vatandaşlıktan çıkarıyorsunuz.  Biraz geç kaldınız vatandaşlıktan çıkarmakta" diye konuştu.

VATANDAŞLIKTAN ÇIKARILAN SARIYILDIZ NE DEDİ

Hakkında vatandaşlıktan çıkarılma kararı alınan HDP eski Şırnak Milletvekili Faysal Sarıyıldız “Karara şaşırmadım” dedi.
15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Almanya’ya gelen Sarıyıldız hakkında çıkan karar ile ilgili şunları söyledi: “Karara
şaşırmadım. 15 temmuz’dan bu yana Türkiye’de hukuk devletinden söz etmek mümkün değildir. Türkiye’de faşizm artık
kurumsallaşıyor. Hakkımda verilen bu kararın Erdoğan’ın korkuları ile alası var. Bu kararın Türkiye’nin barış umutlarına
da faydası olacağına inanmıyorum.”

Türkiye’ye dönmeyi düşünüyor musunuz? şeklindeki soruyu ise Sarıyıldız şöyle yanıtladı: “Buraya partinin kararı ile ve belli
bir misyonla geldim. Türkiye’de özellikle Cizre’de savaş suçlarına tanıklık ettim. Bu şekilde beni ve arkadaşlarımı kriminalize
etmeye ve susturmaya çalışıyorlar. Ben bir misyon ile buraya geldim. Bölgedeki savaş suçları ile ilgili BM’ye sayısız belgeler
sundum. AKP’nin uygulamalarını  teşhir etmemden korkuyorlar. Türkiye’ye dönersem cezaevine girmek beni korkutmuyor.
Dışarısı zaten yarı açık bir cezaevi gibi. Partim ne karar verirse o doğrultuda hareket ederim.”
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